

## افزایش ۳ برابری اعتبارات آبخیزداری از محل صندوق توسعه ملی



اعتبار در مرحله اولیه مورد تأیید قرار گرفته است، گفت: با توجه به اهمیت اجرای فعالیت‌های آبخیزداری امسال اعتباری نزدیک به ۱۱۴ میلیارد تومان از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی برای فارس مصوب شده است.

منتصری افزود: این میزان اعتبار در قالب پروژه‌های مکانیکی و طرح‌های احیا و توسعه جنگل‌ها، اصلاح و احیا مراتع، پروژه‌های گشت و مراقبت، کاداستر اراضی ملی، تغییر الگوی مصرف سوخت، مستندسازی پروژه‌ها، آموزش و ترویج و احداث کمربند حفاظتی تصویب و تعیین شده است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس اعتبارات تخصیص‌یافته از محل صندوق توسعه ملی برای

اجرای طرح‌های آبخیزداری فارس در سال گذشته را بالغ بر ۲۸ میلیارد تومان اعلام و اضافه کرد: از این میزان اعتبار نزدیک به ۲۸ میلیارد تومان برای انجام فعالیت‌های سازه‌ای آبخیزداری در قالب ۳۴ پروژه در ۳۳ حوزه آبخیز و در سطح ۲۳ شهرستان هزینه شده است.

وی افزود: خوشبختانه با حمایت‌های همه‌جانبه دستگاه‌های اجرایی و مشارکت حداکثری مردم در اجرای پروژه‌های آبخیزداری شاهد نتایج مثبت و تأثیرگذار این پروژه‌ها در عرصه‌های منابع طبیعی فارس در سال گذشته بودیم.

منتصری اجرای طرح‌های بند خاکی پارسل خسویه داراب، کنترل سیلاب و آبخیزداری جورگ سپیدان، حفاظت خاک و آبخیزداری دشت برم

کازرون، کنترل سیلاب و آبخیزداری بن دشت شهرستان زرین‌دشت را از مهم‌ترین طرح‌های اجرایی فارس در حوزه آبخیزداری معرفی و خاطر نشان کرد: آبخیزداری و ذخیره ۱۶ میلیون و ۸۹۰ هزار مترمکعبی روان آب سالیانه از مهم‌ترین اقدامات تأثیرگذار این طرح‌ها بوده است.

او ادامه داد: از ابتدای اجرای پروژه‌های آبخیزداری تاکنون بالغ بر ۸۴۰ میلیون مترمکعب از سیلاب‌های مخرب و روان آب‌های سطحی ناشی از بارندگی‌ها به‌طور سالیانه مهار و این مسئله علاوه بر تغذیه آبخوان‌ها و چاه‌ها موجب کنترل سیلاب و تزریق تدریجی آن به حوزه‌های آبخیز و نیز به حداقل رسانیدن خسارات و خطرات سیلاب در مناطق زیردست شده است.



یکشنبه ۱۹ خرداد ۱۳۹۸ ○ ۵ شوال ۱۴۴۰ ○ ۹ ژوئن ۲۰۱۹

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس از افزایش سه برابری اعتبارات طرح‌های آبخیزداری و آبخوانداری فارس و طرح بوم‌سازگان زاگرس از محل صندوق توسعه ملی در سال ۹۸ خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس منطقه فارس شهرام منتصری بایان اینکه افزایش



یکشنبه ۱۹ خرداد ۱۳۹۸ ۵ شوال ۱۴۴۰

مدیر کل منابع طبیعی فارس اعلام کرد:

## افزایش ۳ برابری اعتبارات آبخیزداری از محل صندوق توسعه ملی

وی افزود: خوشبختانه با حمایت های همه جانبه دستگاههای اجرایی و مشارکت حداکثری مردم در اجرای پروژههای آبخیزداری شاهد منابع مثبت و تاثیرگذار این پروژه ها در عرصه های منابع طبیعی فارس در سال گذشته بودیم. منتصری اجرای طرح های بند خاکی بارسل حویه داراب، کنترل سیلاب و آبخیزداری جورگ سبیدان، حفاظت خاک و آبخیزداری دشت برم کاررون، کنترل سیلاب و آبخیزداری بن دشت شهرستان زرین دشت را از مهمترین طرح های اجرایی فارس در حوزه آبخیزداری معرفی و خاطر نشان کرد: آنگیری و ذخیره ۱۶ میلیون و ۸۹۰ هزار متر مکعبی روان آب سالیانه از مهمترین اقدامات تاثیر گذار این طرح ها بوده است.

او ادامه داد: از ابتدای اجرای پروژه های آبخیزداری تاکنون بالغ بر ۸۴۰ میلیون متر مکعب از سیلاب های مخرب و روان آب های سطحی ناشی از بارندگی ها بطور سالیانه مهار و این مسئله علاوه بر تغذیه آبخوان ها و جاه ها موجب کنترل سیلاب و تزیین تدریجی آن به حوزه های آبخیز و نیز به حداقل رسانیدن حرارت و خطرات سیلاب در مناطق ریز دست شده است.



برای انجام فعالیت های سازه ای آبخیزداری در قالب ۲۴ پروژه در ۳۳ حوزه آبخیز و در سطح ۲۲ شهرستان هزینه شده است.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس از افزایش سه برابری اعتبارات طرح های آبخیزداری و آبخیزداری فارس و طرح بوم سازگان زاگرس از محل صندوق توسعه ملی در سال ۹۸ خبر داد.

شهرام منتصری شه ۱۸ خرداد در جمع خبرنگاران با بیان اینکه افزایش اعتبار در مرحله اولیه مورد تایید قرار گرفته است، گفت: با توجه به اهمیت اجرای فعالیت های آبخیزداری امسال اعتباری نزدیک به ۱۱۴ میلیارد تومان از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی برای فارس مصوب شده است.

منتصری افزود: این میزان اعتبار در قالب پروژه های مکانیکی و طرح های احیاء و توسعه جنگل ها، اصلاح و احیاء مراتع، پروژه های گشت و مراقبت، کاداستر اراضی ملی، تغییر الگوی مصرف سوخت، مستندسازی پروژه ها، آموزش و ترویج و احداث کمربند حفاظتی تعویب و تعیین شده است.

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس اعتبارات تخصص یافته از محل صندوق توسعه ملی برای اجرای طرح های آبخیزداری فارس در سال گذشته را بالغ بر ۲۸ میلیارد تومان اعلام و اضافه کرد: از این میزان اعتبار نزدیک به ۲۸ میلیارد تومان

مدیرکل منابع طبیعی و آبخوانداری فارس خبر داد

## افزایش سه برابری اعتبارات طرح‌های آبخیزداری و آبخوانداری فارس از محل صندوق توسعه ملی در سال ۹۸

اعتبارات اجرای طرح‌های آبخوانداری و آبخوانداری استان فارس از محل صندوق توسعه ملی در سال جاری افزایش یافت.

شهرام منتصری مدیرکل منابع طبیعی و آبخوانداری فارس با اعلام این خبر با اشاره به تأیید اولیه اعتبارات امسال طرح‌های صندوق توسعه ملی برای اجرای طرح‌های منابع طبیعی، از افزایش سه برابری اعتبارات پروژه‌های آبخوانداری و آبخوانداری فارس و طرح بوم‌سازگان زاگرس از محل صندوق توسعه ملی خبر داد و گفت: با توجه به اهمیت اجرای فعالیت‌های آبخوانداری در سال جاری اعتباری نزدیک به ۱۱۴ میلیارد تومان از محل اعتبارات این صندوق جهت استان فارس مصوب گردید که در صورت تخصیص اعتبارات صرف ساخت و احداث پروژه‌های مذکور خواهد شد. منتصری افزود: این میزان اعتبار در قالب پروژه‌های مکانیکی و طرح‌های احیاء و توسعه جنگل‌ها، اصلاح و احیاء مراتع، پروژه‌های گشت و مراقبت، کاداستر اراضی ملی، تغییر الگوی مصرف سوخت، مستندسازی پروژه‌ها، آموزش و ترویج و احداث کمربند حفاظتی تصویب و تعیین شده است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخوانداری فارس اعتبارات تخصیص یافته از محل صندوق توسعه ملی برای اجرای طرح‌های آبخوانداری فارس در سال گذشته را بالغ بر ۲۸ میلیارد تومان عنوان کرد و اظهار داشت: از این میزان اعتبار نزدیک به ۲۸ میلیارد تومان برای انجام فعالیت‌های سازهای آبخوانداری در قالب ۳۴ پروژه در ۳۳ حوزه آبخیز و در سطح ۲۳ شهرستان هزینه شده است. وی افزود: خوشبختانه با حمایت‌های همه‌جانبه دستگاه‌های اجرایی و مشارکت حداکثری مردم در اجرای پروژه‌های آبخوانداری شاهد نتایج مثبت و تأثیرگذار اجرای این پروژه‌ها در سطح عرصه‌های منابع طبیعی استان در سال گذشته بودیم. منتصری اجرای طرح‌های بند خاکی پارسل خسویه داراب، کنترل سیلاب و آبخوانداری جورگ سپیدان، حفاظت خاک و آبخوانداری دشت برم کازرون، کنترل سیلاب و آبخوانداری بن دشت شهرستان زرین‌دشت را از مهمترین طرح‌های اجرایی استان در حوزه آبخوانداری فارس در سال گذشته عنوان کرد و گفت: آبیگری و ذخیره ۱۶ میلیون و ۸۹۰ هزار متر مکعبی روان‌آب سالیانه از محل اجرای این طرح‌ها از مهمترین اقدامات تأثیرگذار این طرح‌ها بوده است. وی با اشاره به اثربخشی این طرح‌ها خاطرنشان کرد: از ابتدای اجرای پروژه‌های آبخوانداری تاکنون بالغ بر ۸۴۰ میلیون مترمکعب از سیلاب‌های مخرب و روان‌آب‌های سطحی ناشی از بارندگی‌ها به‌طور سالیانه مهار و این مسئله علاوه بر تغذیه آبخوان‌ها و چاه‌ها موجب کنترل سیلاب و تزریق تدریجی آن به حوزه‌های آبخیز و نیز به حداقل رسانیدن خسارات و خطرات سیلاب در مناطق زیر دست شده است. وی در ادامه مشارکت مردم در اجرای طرح‌های آبخوانداری را از اولویت‌های مهم عنوان و اظهار امیدواری کرد با برنامه‌ریزی و پیگیری‌های انجام شده در راستای تکمیل و اجرای پروژه‌های آبخوانداری در سال جاری شاهد تحولات مثبت و درخشان حوزه‌های آبخوانداری استان خواهیم بود.

روزنامه فرهنگی، اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

SOBHAN NEWSPAPER

روزنامه صبح ایران

# صبحان

یکشنبه ۱۹ خردادماه ۱۳۹۸ ♦ ۵ شوال ۱۴۴۰  
سال بیست و هشتم ♦ شماره ۴۸۹۱ ♦ صفحه ۵۰۰۰ تومان  
SOBHAN ISSN 2008-5273 ♦ Sunday ♦ Jun.9, 2019

www.sobhannews.ir ♦ Email: info@sobhannews.ir



www.khabarjonoub.ir - www.khabarAds.ir - www.khabarjonoub.com

مدیرکل منابع طبیعی فارس  
اعلام کرد:

# افزایش ۳ برابری اعتبارات آبخیزداری از محل صندوق توسعه ملی در فارس

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس از افزایش سه برابری اعتبارات طرح های آبخیزداری و آبخوانداری فارس و طرح بوم سازگان زاگرس از محل صندوق توسعه ملی در سال ۹۸ خبر داد. شهرام منتصری در جمع خبرنگاران با بیان این که افزایش اعتبار در مرحله اولیه مورد تایید قرار گرفته است، گفت: باتوجه به اهمیت اجرای فعالیت های آبخیزداری امسال اعتباری نزدیک به ۱۱۴ میلیارد تومان از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی برای فارس مصوب شده است. منتصری افزود: این میزان اعتبار در قالب پروژه های مکانیکی و طرح های احیا و توسعه جنگل ها، اصلاح و احیای مراتع، پروژه های گشت و مراقبت، کاداستر اراضی ملی، تغییر الگوی مصرف سوخت، مستندسازی پروژه ها، آموزش و ترویج و احداث کمربند حفاظتی تصویب و تعیین شده است.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس اعتبارات تخصیص یافته از محل صندوق توسعه ملی برای اجرای طرح های آبخیزداری فارس در سال گذشته را بالغ بر ۲۸ میلیارد تومان اعلام و اضافه کرد: از این میزان اعتبار نزدیک به ۲۸ میلیارد تومان برای انجام فعالیت های سازه ای آبخیزداری در قالب ۳۴ پروژه در ۲۳ حوزه آبخیز و در سطح ۲۳ شهرستان هزینه شده است. وی افزود: خوشبختانه با حمایت های همه جانبه دستگاه های اجرایی و مشارکت حداکثری مردم در اجرای پروژه های آبخیزداری شاهد نتایج مثبت و تاثیرگذار این پروژه ها در عرصه های منابع طبیعی فارس در سال گذشته بودیم. منتصری اجرای طرح های بند خاکی پارسل خسویه داراب، کنترل

سیلاب و آبخوانداری جورگ سپدان، حفاظت خاک و آبخیزداری دشت بزم کازرون، کنترل سیلاب و آبخوانداری بن دشت شهرستان زرین دشت را از مهم ترین طرح های اجرایی فارس در حوزه آبخیزداری معرفی و خاطرنشان کرد: آبیگری و ذخیره ۱۶ میلیون و ۸۹۰ هزار متر مکعبی روان آب سالیانه از مهم ترین اقدامات تاثیر گذار این طرح ها بوده است. وی ادامه داد: از ابتدای اجرای پروژه های آبخیزداری تاکنون بالغ بر ۸۴۰ میلیون متر مکعب از سیلاب های مخرب و روان آب های سطحی ناشی از بارندگی ها به طور سالیانه مهار و این مسأله علاوه بر تغذیه آبخیز ها و چاه ها موجب کنترل سیلاب و تزیق تدریجی آن به حوزه های آبخیز و نیز به حداقل رسانیدن خسارات و خطرات سیلاب در مناطق زیر دست شده است.

یک شنبه ۱۹ خرداد ماه ۱۳۹۸ شماره ۱۱۱۱۶

پرتوین روزنامه منطقه ای کشور بر اساس رتبه بندی وزارت ارشاد



www.khabarjonoub.ir - www.khabarAds.ir - www.khabarjonoub.com

## کشف ۷۸۰ میلیارد ریال گندم قاچاق در شوش

فرمانده انتظامی استان خوزستان از کشف بیش از ۴۵ هزار تن گندم قاچاق به ارزش ۷۸۰ میلیارد ریال در شهرستان شوش خبر داد. سردار حیدر عباس زاده با اعلام این خبر اظهار داشت: کارکنان فرماندهی انتظامی شوش، با اقدامات اطلاعاتی موفق شدند یک انبار دپوی گندم قاچاق را در یکی از نقاط این شهرستان شناسایی کنند. وی افزود: ماموران انتظامی شوش در بازرسی از این انبار، ۴۵ هزار و ۳۰۰ تن گندم فاقد مجوز کشف کردند. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به دستگیری ۶ متهم در این رابطه، اذعان کرد: کارشناسان ارزش این مقدار گندم را بالغ بر ۷۸۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند. فرمانده انتظامی استان خوزستان با تاکید بر معرفی متهمان به مراجع قضایی، خاطر نشان کرد: پلیس به منظور حمایت از تولید داخلی، شبانه روز پای کار است و با پدیده شوم قاچاق برابر قانون برخورد خواهد کرد.